

# **M. Mathiesen Holding ApS**

**Sømarksvej 30, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 29 82 56 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

**Morten Mathiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Mathiesen Holding ApS Sømarksvej 30 2900 Hellerup  CVR-nr.: 29 82 56 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Mathiesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomheden Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -8.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.583 kr. mod 175.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.499</b>	<b>-8.116</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-135.757	176.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.389	6.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.867</b>	<b>174.519</b>
2 Skat af årets resultat	-1.716	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.583</b>	<b>175.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.757	1.503
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	60.002
Disponeret fra overført resultat	-111.626	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.583</b>	<b>175.905</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>524.788</u>	<u>835.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>524.788</u>	<u>835.545</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.788</u></b>	<b><u>835.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.857	300.720
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>395.857</u>	<u>326.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>460</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.857</u></b>	<b><u>326.566</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>920.645</u></b>	<b><u>1.162.111</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.672	452.429
Overført resultat	353.790	465.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>913.262</b>	<b>1.157.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	789	0
Selskabsskat	1.716	0
Anden gæld	4.878	4.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.383	4.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.383</b>	<b>4.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>920.645</b>	<b>1.162.111</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	450.926	405.414	113.000	1.094.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.503	60.002	114.400	175.905
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	452.429	465.416	114.400	1.157.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-135.757	-111.626	117.800	-129.583
	<b>125.000</b>	<b>316.672</b>	<b>353.790</b>	<b>117.800</b>	<b>913.262</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	98	
	<b>0</b>	<b>98</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.716	-1.386	
	<b>1.716</b>	<b>-1.386</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2022	208.116	208.116	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>208.116</b>	<b>208.116</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	627.429	950.926	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-135.757	176.503	
Udbytte	-175.000	-500.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>316.672</b>	<b>627.429</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>524.788</b>	<b>835.545</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte	100 %	524.788	-135.757
		<b>524.788</b>	<b>-135.757</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.